
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORT ARIAJRH 640 de 13 de dezembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

LIRA, 05 (cinco) dias
2024, concedida

de junho

Artigo 1°
rezuiamentares a partir de 16

06 de junho de

""'-',............"". a Sra., LENIRA TEIXEIRA
2024 a 20 de dezembro de

revogaoas pela PortariaIRH 330 de

correrão
Artigo 2°-

se lCI.'I;;;::,;:'<U

portaria,

Artigo 3°- em na de sua

2024.

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na


